令和６年８月 21 日

関 係者各 位

南会津町建設課

道路改修工事に伴う通行止めについて

日頃より、本町の建設行政の推進につきまして御協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

この度、針生地区から駒止湿原に向かう道路である町道東106号線について、

落石防護網の老朽化対策等のため、改修工事を実施することとなりました。

それに伴い、下記のとおり針生側の道路を全面通行止めで工事を実施します

のでお知らせします。

 何かとご迷惑をお掛けしますが、工事期間中のご理解とご協力よろしくお願

いいたします。

記

１ 工 事 名 町道東１０６号線道路改修工事

２ 施 工 箇 所 以下の位置図のとおり

３ 工 事 期 間 令和６年９月２４日（火）～令和６年１２月２７日（金）

  ※道路幅員が狭小であるため、針生側から駒止湿原入り口までの区間は

全面通行止めとなります。

  ※南郷側から駒止湿原入り口までの区間は通行可能です。

４ 施 工 業 者 山星建設(株) 現場代理人：近藤 TEL 0241-73-2134

担当：建設課土木係 主査 渡部一基 TEL0241-62-6230

位置図

施工箇所

至 針生

至 南郷

町道東 106 号線

駒止湿原入り口

至 昭和村